

KIYISINDAN KÖŞESİNDEN

kiyikose@devrimgazetesi.com.tr

NÜKLEER KARŞITI PLATFORM BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ

Nükleer Karşıtı Platform (NKP) en önemli toplantılarından birisini Mersin Mezitli'de gerçekleştirdi. Toplantının ana teması 'Nükleer Tehlikeye Karşı Mersin Buluşması' idi. Geçen pazar günkü toplantının katılımcıları arasında sadece aktivistler değil, nükleer fizikçiler de vardı.

Mersin'in saygın siyasetçisi Aytuğ Atıcı'nın yönetimindeki toplantı 10 saat sürdü. Konuşma yapan akademisyenler arasında Dr. Ful Uğurhan, Gazi İpek (EMO Genel Başkanı), Dr. Umur Gürsoy, avukat Mehmet Horus, ABD'deki Turks-Caicos adasında yaşayan Prof. Dr. Hayrettin Kılıç, Prof. Dr. Aziz Konukman ve Derman Boztok vardı. En eylemci isim, 25 yıldan beri insanlık için çalıştığını ve yurt dışında ve dışında birçok saldırıdan canını kurtarabildiğini anlatıyor. O kadar çok şey anlatıyor ki insanın başını döndürüyor. Akkuyu için 15 davanın açıldığını, dosyasının 13 bin 500 sayfa bulduğunu söyledi. Türkiye ve nükleer santral hikâyesi ilk olarak Ecevit hükümetinde, Deniz Baykal'ın Enerji Bakanlığı döneminde başlamış. 1974'lerde petrol krizinin başlaması buna etken olmuş. Hükümet programında da yer almış. Peki Mersin/Akkuyu neden tercih edilmiş? Sebebi, Soğuk Savaş döneminin en büyük düşmanı Sovyetler Birliği'ne en uzak nokta olması... 1980'ler-

den sonra petrol fiyatlarının düşmesi ile pahalı olan nükleer santral projesi rafa kalkar, AKP'nin iktidara gelişine kadar... Bunların öyküsü TMMOB Elektrik Mühendisler Odası'nın 2013 ve 2016 tarihli 'Nükleer Enerji Raporu'nda çok ayrıntılı olarak yer alıyor.

Nükleere karşı görüşlere sahip 20'ye yakın akademisyen, ekonomist, hukukçu konuştu.

Avukat **Alpay Antmen**, nükleer santrallerin insan sağlığına, çevreye ve doğaya zararlı olduğunu söyledi. Konuşmacılardan bazıları, NKP'nin mücadele gücünün giderek arttığını söylediler. Platformun amacı "nükleer santraller konusunda kamuoyunu doğru ve zamanında bilgilendirmek, yanlış ve yanıltıcı bilgileri engellemek, toplumsal bilinç ve refleks yaratmak" olduğu açıklandı. Konuşmalar ve ortaya konulan veriler biz gibi çok kişiyi etkiledi.

10 saatlik toplantıyı dikkatle yöneten Dr. Aytuğ Atıcı kapanış konuşmasında şöyle bir öneride bulundu:

"Türkiye'de 9 kurumdan oluşacak NKP'nin yeni yapısında Elektrik Mühendisleri Odası, Türkiye Tabipler Birliği ve Türkiye Barolar Birliği başta olmak üzere; Mersin, Sinop ve İğneada'da (Kırklareli) kurulacak üç NKP ve örneğin TEMA gibi saygın STK'lar bulunmalı..."

YENİ KİTAPLAR

SEVİL Atasoy 'Çürük Elmalar Masum Mahkûmlar' (Doğan), Atilla Coşkun 'Nâzım'ın Siyasal Yaşamı ve Davaları' (Nâzım Hikmet Vakfı), Orhan Bahtiyar 'Barut Kokulu Çiçekler' (Aya Kitap), Aytekin Karaçoban '1000+1'

(Ürün), Atilla Birkiye 'Şehirlerarası Arzu' (Özgür), Aba Müslim Çelik 'İlhan'ın Paltosu Kanlı' (Tekin), Tomris Alpay 'Gülşin, Agavni, Zilha' (Ayizi), Mustafa Kemal Erdemol 'Yurtsever Kasırgalar, Feminist Pastalar' (A7 Kitap)

GÜNÜN SÖZÜ

"Ortadoğu'da önemli bir yemeğe davetli olduğunuz halde, isminiz listede yoksa, bir de menüye bakın, orada olabilir." **Eski Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil**